
Portaria nº 09/2015/UFRRJ, de 16 de Abril de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

   Art. 1º- Designar os servidores Aurea Lunga Carvalho,
Matrícula 1552813, CPF 844.842.177-01; Leandro Machado dos
Santos, matrícula 2876923, CPF 046.970.027-09; Flavia Jesus
Almeida, matrícula 1219914, CPF 902.001.367-04; André Von
Randow de Assis, matrícula 1809259, CPF 052.946.077-78; João
Luis Alves Pinheiro, matrícula 1217219, CPF 020.277.737-54 e
Everton da Silva Canevelo, matrícula 1796079, CPF
058.031.227-50 para, sob a presidência da primeira,
constituírem a comissão de estudos sobre a Evasão nos cursos
de graduação da UFRRJ.

Art. 2º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta
data.
   

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


